

ماجرای هتک حرمت بانوی جودو کار لرستانی / لزوم پی گیری مسئولان



شناسه خبر : ۱۵۷۰۲ سه شنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۷ - ۰۸:۳۴

جودو کار لرستانی به منظور دیدار با رئیس این فدراسیون راهی دفتر وی می شود، پس از چند ساعت انتظار، نه تنها موفق به دیدار با درخشان نمی شود بلکه، دبیر فدراسیون جودو با رفتاری غیر اسلامی با این بانوی ورزشکار برخورد فیزیکی می کند.

به گزارش [سفیر افلاک](#) اسفندماه سال گذشته فاطمه رشیدی؛ جودو کار مطرح کشوری که بزرگ شده یکی از محلات محروم شهرستان خرم آباد از استان لرستان است با شرکت در مسابقات جایزه بزرگ جودو در قم موفق به کسب مدال طلای این مسابقات می شود ماجرا از همین جا شروع می شود که غیر از فاطمه رشیدی، تمامی اوزانی که در این مسابقات حائز رتبه شده اند به رقابت های کاپ آزاد، کمپ تمرینی ازبکستان، مسابقات آسیایی لبنان دعوت و اعزام می شوند.

جودو کار لرستانی در نامه نگاری های مختلف اعتراض خود را در مورد اردوهای تیم ملی، کمپ تمرینی ژاپن و اعزام به رقابت ها را به اطلاع درخشان؛ رئیس فدراسیون جودو کشور می رساند که خانم رشیدی از این طریق به نتیجه ای نمی رسد.

این بانوی ورزشکار لرستانی که در بسیاری مسابقات با رعایت کامل حجاب اسلامی معرف و الگوی زن ایرانی اسلامی بوده است 9 صبح روز شنبه مورخ 19 خرداد در رابطه با دلایل اعزام نشدنش به انتخابی بازی های آسیایی برای صحبت کردن با رئیس فدراسیون کشور راهی تهران می شود.

نماینده لرستانی وزن منهای 48 کیلوگرم تیم ملی جودوی بانوان در گفت و گو با رسانه ها بیان کرده است که به منظور دیدار با رئیس این فدراسیون راهی دفتر وی می شود، پس از چند ساعت انتظار، نه تنها موفق به دیدار با درخشان نمی شود بلکه، امیر حسین سیاحی دبیر فدراسیون جودو با رفتاری غیر اسلامی با این بانوی ورزشکار برخورد فیزیکی می کند و از کارکنان حراست فدراسیون می خواهد تا نماینده لرستانی تیم ملی جودو را از فدراسیون بیرون کنند.

رشیدی گفته است که 20 نفر در فدراسیون شاهد "هل دادن" وی از جانب سیاحی، دبیر فدراسیون جودو بوده اند.

گفتنی است مسئولین ورزش استانی در مصاحبه های خود با رسانه ها مطرح کرده اند که خانم رشیدی باید به شکلی قانونی و از طریق سازمان ورزش و جوانان استان پیگیر مطالبات خود می شده است اما باید گفت که دیدار با رئیس فدراسیون، در هر رشته ورزشی حق ورزشکار است و این که بانوی جودوکار با هدف پیگیری مشکل خود خواهان دیدار با رئیس فدراسیون بوده است.

رفتار زشت دبیر فدراسیون چه در سطح برخورد فیزیکی و چه در کلام و صحبت خارج از عرف و قانون بوده و باید بدون کوچکترین وقفه ای از جانب مسئولین اداره ورزش و جوانان لرستان پیگیری شود، چراکه چنین رفتارهایی در شأن یک مسئول ورزشی نیست، ورزشی که اخلاق رکن اساسی آن است.

در ماجرای پیش آمده آن چه در مرحله اول از مسئولین ورزش استان انتظار می رود پیگیری سریع و جدی موضوع بی حرمتی به بانوی ورزشکار لرستانی و بلافاصله محرز شدن دلایل اعزام نشدن او به انتخابی بازی های آسیایی است.

انتهای پیام/